

IHMedical A/S

**Slotsmarken 18, 2.
2970 Hørsholm**

CVR-nr. 28 31 27 68

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. juni 2017

Hans Morten Raaschou-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	14
Balance pr. 31. december 2016	15
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

IHMedical A/S
Slotsmarken 18, 2.
2970 Hørsholm

Telefon: 70206750
Telefax: 70206751
E-mail: info@ihmedical.com
Hjemmeside: www.ihmedical.com

CVR-nr.: 28 31 27 68
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 2005
Hjemsted: Hørsholm

Bestyrelse

Tore Viana-Rønningen, formand
Hans Morten Raaschou-Jensen
Søren Ziebe

Direktion

Hans Morten Raaschou-Jensen

Revision

Aries Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Christian X's Allé 168
2800 Kongens Lyngby

Pengeinstitut

Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af applikationsspecifikt software og konsulentbistand i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 3.193.331, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.452.878.

Regnskabsåret har været påvirket af udviklingen af produkter og services. Selskabet er i gang med videreudvikle 2. generation af arbejdsstationerne. Ledelsen finder årets resultatet utilfredsstillende men arbejder fortsat på at lancere 2 nyeopgraderede produkter samt en ny service i det kommende regnskabsår.

Året er præget af at den tidligere hovedaktionær ikke kunne overholde sine forpligtelser og er udtrådt af ejerkredsen. Der er ved aktieemission hentet ny kapital og der arbejdes på yderligere kapitalindskud.

Ejerkredsen har i første halvdel af det nye år stillet lånekapital til rådighed for selskabets drift som dog fortsat er betinget af, at der tilføres ny kapital, så de nødvendige kreditfaciliteter er til rådighed i takt med at finansieringsbehovet opstår og at virksomhedens kunder stadig aftager produkter.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet var ved årets udgang i gang med opdatering af produktporteføljen. Det forventes at den opdaterede produktportefølje vil øge salget samt forbedre fortjenesten per enhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab		-864.293	-1.124.063
Personaleomkostninger	1	-2.224.359	-1.964.237
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-3.088.652	-3.088.300
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-2.469	-26.311
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-3.091.121	-3.114.611
Resultat før finansielle poster		-3.091.121	-3.114.611
Finansielle omkostninger	2	-102.210	-323.408
Resultat før skat		-3.193.331	-3.438.019
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.193.331	-3.438.019
Overført resultat		-3.193.331	-3.438.019
		-3.193.331	-3.438.019

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Rettigheder		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.633	8.102
Materielle anlægsaktiver		5.633	8.102
Andre tilgodehavender		67.025	54.553
Finansielle anlægsaktiver		67.025	54.553
Anlægsaktiver i alt		72.658	62.655
Færdigvarer og handelsvarer		991.889	1.065.966
Varebeholdninger		991.889	1.065.966
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		458.568	332.622
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	294.682
Periodeafgrænsningsposter		103.587	47.471
Tilgodehavender		562.155	674.775
Likvide beholdninger		882.053	1.016
Omsætningsaktiver i alt		2.436.097	1.741.757
Aktiver i alt		2.508.755	1.804.412

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.178.000	920.000
Overkurs ved emission		2.555.960	9.500
Overført resultat		<u>-2.281.082</u>	<u>-920.751</u>
Egenkapital	3	<u>1.452.878</u>	<u>8.749</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		447.129	831.495
Gæld til associerede virksomheder		66.644	0
Anden gæld		<u>542.104</u>	<u>964.168</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.055.877</u>	<u>1.795.663</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.055.877</u>	<u>1.795.663</u>
Passiver i alt		<u>2.508.755</u>	<u>1.804.412</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.950.569	1.745.503
Pensioner	254.105	199.967
Andre omkostninger til social sikring	19.685	18.767
	<u>2.224.359</u>	<u>1.964.237</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

	2016	2015
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.497	28.763
Andre finansielle omkostninger	99.713	294.645
	<u>102.210</u>	<u>323.408</u>

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	920.000	9.500	-920.751	8.749
Kontant kapitalforhøjelse	2.091.000	2.546.460	0	4.637.460
Kontant kapitalnedsættelse	-1.833.000	0	1.833.000	0
Årets resultat	0	0	-3.193.331	-3.193.331
Egenkapital 31. december 2016	<u>1.178.000</u>	<u>2.555.960</u>	<u>-2.281.082</u>	<u>1.452.878</u>

Noter til årsrapporten

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014	2013	2012
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	920.000	920.000	920.000	920.000	920.000
Tilgang i året	2.091.000	3.370.645	2.711.406	0	0
Afgang i året	-1.833.000	-3.370.645	-2.711.406	0	0
Selskabskapital	1.178.000	920.000	920.000	920.000	920.000

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen har aflagt virksomhedens årsregnskab under forudsætning af fortsat drift som baseres på at ejerkredsen i første halvdel af det nye år har stillet lånekapital til rådighed for selskabets drift som dog fortsat er betinget af, at der tilføres ny kapital, så de nødvendige kreditfaciliteter er til rådighed i takt med at finansieringsbehovet opstår og at virksomhedens kunder stadig aftager produkter.